年 月 日

沼田市教育委員会

教育長 様

住 所

団体名

申出者 ,

沼田市スポーツ競技大会参加激励金支給申出書

下記のとおり大会の参加が決定したので、沼田市スポーツ競技大会参加激励金を支給し

ていただきたく申し出いたします。

記

大 会 名 称

大 会 区 分 □オリンピック競技大会又はパラリンピック競技大会

□日本国外において開催される世界的規模の大会

□日本国内において開催される世界的規模の大会

□全国的規模の大会

□北関東大会、関東大会、東日本大会又はこれらに相当する大会

競 技 種 目

開 催 期 日 年 月 日 ～ 年 月 日

開 催 場 所

出場登録選手等 出場登録選手等名簿（裏面）のとおり

激 励 金 円

（内訳：出場登録選手等 人 × 円）

添 付 書 類 予選会等結果報告書

大会開催要項、プログラム等

連 絡 責 任 者 住所

氏名

電話 （ ）

出場登録選手等名簿

No. 氏 名 住 所 年 月 日 備 考

(注) 出場登録選手等は、大会開催要項等により出場が認められた者に限ります。